
Российская Федерация 

Управление по делам образования, культуры, молодежи и спорта  

 Администрации Далматовского муниципального округа 

    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Новопетропавловская средняя общеобразовательная школа » 

(МБОУ «Новопетропавловская СОШ») 

 

П Р И К А З  
___________                                                                                             № _____ 

 
с.Новопетропавловское 

Далматовского муниципального округа Курганской области 

 

О создании комиссии по контролю за качеством питания обучающихся 

 МБОУ «Новопетропавловская СОШ» 

 

           В целях улучшения работы по организации питания обучающихся школы, усиления 

контроля за качеством приготовляемой пищи, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           1. Создать комиссию по контролю за качеством питания обучающихся из 

представителей родительского комитета и ответственного за организацию питания 

обучающихся от школы. 

           Состав комиссии: 

           Черных З.А., учитель 

            Краснопеева Д.А., член родительского комитета, 

            Киреева А.С., член родительского комитета  

            2. На заседании комиссии избрать председателя комиссии, разработать и утвердить 

план мероприятий. 

            3. Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих комитетов и 

делать сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях. 

            4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ 

«Новопетропавловская СОШ»                                                                         И.Л.Жиделева 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

ФИО Подпись Дата ознакомления 

Черных З.А.   

 

 

 

 

 

 
 

 

Исп. 

Степановских З.Н. 

Тел. 8(35252) 3-46-89 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-23T08:16:44+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОПЕТРОПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




